— 1 —

中汽修协字〔2025〕38号

关于举办 2025 年职业院校车身涂装技术
骨干教师暑期培训班的通知

各有关职业院校：

为提升全国汽修职业院校教师专业素质和教学水平，促进职

业教育与产业对接，强化双师型教师队伍建设，实现产教深度融

合，中国汽车维修行业协会决定联合行业骨干会员举办2025年职

业院校车身涂装技术骨干教师暑期培训班，培训合格者颁发“中国

汽车维修行业协会骨干教师培训证书”。现将有关事宜通知如下：

一、培训组织

（一）主办单位：中国汽车维修行业协会

（二）承办单位：庞贝捷漆油贸易（上海）有限公司

（三）协办单位：夸夫曼（上海）智能科技发展有限公司

中国汽车维修行业协会文件

— 2 —

二、培训时间、地点

（一）培训时间：

1.报到时间：2025年7月6日；

2.培训时间：2025年7月7-11日。

（二）培训地点：

1.报到地点：上海松江方塔智选假日酒店，地址：上海松江

区方塔北路629号；

2.培训地点：PPG上海培训中心，上海市松江区荣乐东路289

号（近锦昔路）。

三、培训对象

职业院校车身涂装相关专业的教师、专业负责人。

四、培训内容

本次培训内容为“数字化调色及全水性产品修补工艺流程”，

培训采取“理论授课、实操落地”的方式，理论部分由PPT授课及

分组讨论组成，实操部分由讲师示范及学员独立操作组成；培训

将结合世界技能竞赛车身涂装赛项实操流程，引入全球最新的产

品及设备工具，全面提升职业院校老师的专业技能和教学水平。

（详见附件1：车身涂装骨干教师培训课程安排）

五．报名及联系方式：

1.中国汽车维修行业协会：康学楠 13911508542（微信同号）

2.PPG：朱红云 18516281042（微信同号）